
 

 

 

Uchwała Nr XLVII/530/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 września 2017r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  

ul. Lipskiej w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa 

budynku stacji paliw płynnych wraz z wiatą nad dystrybutorami, miejscami parkingowymi 

samochodów osobowych, pylonem reklamowym, podziemnymi zbiornikami i instalacjami do 

magazynowania i dystrybucji paliw płynnych w tym LPG oraz retencji wód deszczowych, 

chodnikami placami manewrowymi, drogami wewnętrznymi, miejscem na kontener do 

gromadzenia odpadów, budynkiem stacji transformatorowej, sieciami wodociągu i kanalizacji 

ogólnospławnej oraz pozostałą niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie zlokalizowanym na 

działkach nr 168/10, 381, 382 obr. 19 jedn. ew. Podgórze przy ul. Lipskiej w Krakowie”, zgodnie  

z wnioskiem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK - znak: AU-02-3.6730.2.480.2016.MPI  

z dnia 21.08.2017 r. pod warunkami: 

- obsługa komunikacyjna stacji paliw powinna odbywać się od ulicy Lipskiej, 

- należy zaprojektować i wykonać elementy zabezpieczające mieszkańców sąsiadujących  

posesji przed uciążliwościami inwestycji związanymi z jej funkcjonowaniem, 

- należy uwzględnić wcześniejsze stanowisko tut. Rady Dzielnicy w sprawie umów 

infrastrukturalnych dot. przedmiotowych działek, a w szczególności remontów oraz przebudowy 

układu drogowego przy ul. Rzebika (odc. od ul. Lipskiej do ul. Łanowej). 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

 
  Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


